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1 155 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum med 18m² terrass till salu i Diagonal Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Diagonal Mar »  08019
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ÖVERBLICK

Ljus duplex två minuters promenad från stranden i
Diagonal Mar, Poblenou. Inkluderar terrass, garage på
fastigheten, fyra sovrum och tre badrum.

Fantastisk fastighet på 142 m² med en stor terrass i ett av de mest exklusiva
områdena i Barcelona: Diagonal Mar, bara några steg från havet och omgiven av
trädgårdar och parker.

Denna duplex har en praktisk och funktionell planlösning, med modern design i
neutrala toner och ett öppet koncept tack vare de stora fönstren som ger utgång till
terrassen.

På första våningen har vi ett rymligt vardagsrum-matsal med enorma fönster som ger
mycket ljus och tillgång till en charmig terrass. Vi ser också en toalett och ett separat
kök utrustat med vitvaror.

Den andra våningen rymmer rastplatsen som har fyra rymliga, utvändiga rum med
inbyggda garderober. Denna våning har också två stora badrum, ett av dem med eget
badrum.

Huset utmärker sig för sina marmorgolv, tvåglasade exteriörsnickerier, radiatorvärme
och luftkonditionering. Dessutom ingår en stor och bekväm parkeringsplats i priset.

Fastigheten har en TURISTLICENS, så den kan ta emot upp till åtta personer. Detta
representerar en hög lönsamhet, som vi ser idag.

lucasfox.se/go/bcn56605

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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